
                 M7 

                                        

 

Název projektu: 

Šplháme pro radost 

 

Místo realizace: 

Dukla, Wolkerovo údolí, letiště, sídliště, zkrátka dle uvážení 

Popis návrhu: 

Jednoduše nám chybí šplhací tyče a hrazdy na blbnutí, přetáčení se, houpaní za ruce. Stačil by jeden 

takový jednoduchý prvek přidat k již stávajícím hřištím, či shluk více tyčí poblíž obydlených oblastí. 

Odůvodnění: 

Všude je plno herních prvků pro malé děti, zapomínáme ale na ty starší. Vzpomeňme si na své dětství, 

nejvíc jsme se vyblbli na tyčích. Dnes tomu není jinak. Děti se přetáčí na veřejných zábradlích,  

na starých konstrukcích, kde se oprašují koberce, na workoutových hřištích. Před lety byly krásné herní 

prvky v podobě tyčí ve Wolkerově údolí. Zrušením tyčí přišlo mnoho starších dětí o zábavu. A přitom je 

to vlastně nejjednodušší na údržbu. 

Odhadovaný rozpočet: 

100 000 Kč 

 

 

 


